EMENTA:  REQUEREMOS  A  SECRETARIA  DE

INFRAESTRUTURA  SERVIÇOS  DE  REPARO  EM

ASFALTO (TAPA BURACO) NA CONFLUÊNCIA DA

TRAVESSA CAETÉS E A RUA AFONSO ARINOS-

BAIRRO VILA VIRGINIA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos  desta  MD.  Secretaria  de  Infraestrutura  que

providencie,  com  urgência,  serviço  de  reparo  em  asfalto  (tapa  buraco)  no  endereço

referido em ementa.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que este determine que a Secretaria de Infraestrutura providencie

o serviço aqui requerido.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2022.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

REQUERIMENTO Nº 8179/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 8
17

9/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
23

97
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

12
/2

02
2

08
:4

6:
38

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

2D
8-

9E
54

-4
D

3E
-A

87
E.

Pag. 1/1